34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 47,689.33183.986606 576 82.79397P438=55.00#

Despacho : 0197985 Cant: 6 -

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 160,340.38381.762827 700 229.05769P438=40.00#

Despacho : 0197986 Cant: 7 -

72105654100070
20/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 208,029.71
I.V.A.INSCRIP.  % 43,686.24

TOTAL 269,542.84

19572197 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS CON 84/100

$

$

$

$

21

$

17,826.89

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 20.80 917 0.06 123.57

924 2.50 5200.74 901 6.00 12481.78

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 72/100 DOLARES tipo de cambio: